
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: RD- Colación Julio 2023-Nota: 0697-2023-24L

 
VISTO:

 - Que existen alumnos/as que han cumplimentado los requisitos académicos  correspondientes a su plan de
estudios;

CONSIDERANDO:

- Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior.

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

 Artículo 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas: 

Nota: 0697-2023-24L

Carrera: 326     Licenciatura en Fonoaudiología

TÍtulo: : 973   Licenciada en Fonoaudiología

 Apellido y Nombres                          Documento    Nacionalidad  F. Nacim.Ing    F. Ingreso    F. Egreso

ALBORNOZ, TAMARA JACQUELINEDNI 40026389argentina07/01/1997201618/12/201530/11/2021
DAME, YASMIN DNI 31469879argentina19/02/1985201616/12/201518/11/2022
FARFÁN MENENDEZ, MARÍA JOSÉ DNI 41787341argentina10/03/1999201726/12/201618/11/2022
ÑANCO, FLORENCIA ROMINA DNI 39442588argentina25/03/1997201521/07/201517/02/2023
PEDERNERA, MARÍA PAULA DNI 38412965argentina13/09/1994201304/12/201216/12/2022
RUBINO, KAREN DNI 36841149argentina31/08/1992201216/12/201116/02/2023
SALCEDO, AGUSTINA DNI 38646325argentina12/01/1995201706/12/201617/02/2023
SAVIONEK, MAYRA BELÉN DNI 39204716argentina25/03/1996201617/12/201517/02/2023
WEKID, MARIA GUADALUPE DNI 40661937argentina17/09/1997201615/12/201517/02/2023
YORDAN, MARTINA DNI 41523368argentina04/12/1998201707/12/201616/12/2022
Titulo: 973   Licenciado en Fonoaudiología
VARGAS, DELFOR EMANUEL DNI 33128064argentina20/05/1987201616/12/201517/02/2023



Cantidad: 11

Artículo 2°: Registrar, Comunicar y Archivar.


	fecha: Martes 28 de Marzo de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-836-E-UNC-DEC#FCM
		2023-03-28T07:57:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-28T11:48:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia Paglini
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-28T11:48:12-0300
	GDE UNC




